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Jegyzőkönyv 

 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 13-án tartott rendkívüli 
képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Nyerges Péter –polgármester 
                       Huber Zoltán  
                       Horváth Alexandra 
                       Pál József Ernőné - képviselők 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter – polgármester köszönti a testületi tagokat. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, mivel az 5 fő képviselőből 4 fő jelen van. Ismerteti a napirendi 
pontokat és megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más javaslat nincs, a testület az 
alábbi napirendeket tárgyalja.  

 
Napirendek:  
 

1. Integrált Szociális Központ 2011. évi költségvetéséről 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Kovács Lászlóné- intézményvezető 
 

2. Folyékony hulladékszállítási közszolgáltatási közbeszerzési pályázat 
eredményhirdetéséről 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

3. Cigány Kisebbségi Önkormányzattal történő együttműködési megállapodásról 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 
Napirendek tárgyalása:  

 
1. Integrált Szociális Központ 2011. évi költségvetéséről 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Kovács Lászlóné- intézményvezető 
 

- Nyerges Péter-polgármester köszönti Kovács Lászlóné intézményvezetőt, kéri, hogy 
egészítse ki az előterjesztést.  

 
- Kovács Lászlóné - intézményvezető elmondja, hogy az első költségvetési tervezethez 

annyi változás történt, hogy itt már 3 fővel számolt, egyik 4 órában fog dolgozni, házi 
segítségnyújtásban pedig 1 fő 8 órában, 1 fő 6 órában. Ezzel majd a gondozottak 
számát is lehet növelni és lehet majd pótnormatívát kérni. Az önkormányzat 
hozzájárulása 1437 e Ft lenne. A fonói költségvetés ezzel 6991 e Ft lesz.  

 
- Nyerges Péter- polgármester javaslatot tesz a költségvetés elfogadására.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
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1/2011./I.13./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Integrált Szociális Központ 2011. évi 
költségvetését a mellékletben foglaltak szerint elfogja, Fonó önkormányzat által átadott 1437 
e Ft átadott pénzeszközzel.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

2. Folyékony hulladékszállítási szolgáltatási közbeszerzésben eredményhirdetés 
            Előadó: Nyerges Péter- polgármester 

 
- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a meghirdetett pályázatra a 3 ajánlattevő 

közül 2 küldte vissza az ajánlatát. A bírálóbizottság a pályázatok bontásánál jelen volt. 
A hiánypótlások kimentek. A hiánypótlásokat mindkét pályázó pótolta. Javaslatot tesz 
a HBP SPED KFT-vel történő szerződéskötésre, akinek ajánlattételi ára 1500 Ft/m3 + 
áfa. A másik a KVG. Rt.2396 Ft/m3+ áfa összeget javasolt. Javaslatot tesz az olcsóbb 
ajánlattevővel a szerződést megkötni 5 évig és a közszolgáltatási szerződést aláírni.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
2/2011./I.13./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a folyékony hulladékszállítására kiírt 
közszolgáltatási közbeszerzési pályázat nyerteseként a HBP SPED KFT Sántos Magyar u. 4. 
szolgáltatót,  hirdeti ki.  
Felhatalmazza a polgármestert, hogy  a pályázat nyertesével 2011. 02.01-től – 2015. 
december 31-ig kössön közszolgáltatási szerződést.  
 
Határidő: 2011.01.26. 
Felelős: polgármester 
 

- Nyerges Péter- polgármester kéri a testületet, hogy az elfogadott árat a rendeleten is 
vezesse át a testület, szavazzon ennek megfelelően a módosításról 1500 Ft/ m3+ áfa 
árban.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja:  

 
Fonó Községi  Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2011./I.14./ önkormányzati rendelete: 
a települési folyékony hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 

19/2004.  (XII.29)  önkormányzati rendelet módosításáról 
/a rendelet a jk. melléklete/ 
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3. A cigány kisebbségi önkormányzattal kötendő együttműködési  megállapodásról 
            Előadó: Nyerges Péter - polgármester 

 
- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a megállapodás elfogadására, amely   a 

költségvetés, zárszámadással kapcsolatos megállapodásról szól.  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
3/2011./I.13./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a cigány kisebbségi önkormányzattal megkötött 
együttműködési megállapodást a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Más napirendi pont a polgármester a testületi ülést bezárja.  
 

 
K.m.f. 

 
 

Nyerges Péter                                                                    Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                      körjegyző  


